Администрация муниципального образования городского округа «Воркута»
«Воркута» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрация
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 21 «Умка» г. Воркуты
«Челядьöс 21 №-а видзанiн «Умка» школаöдз велöдан муниципальнöй сьöмкуд учреждение Воркута к.
169900, Республика Коми, г. Воркута, ул. Дончука, д.16 А, тел. 2-16-01
____________________________________________________________________________________________________________________
П Р И К А З
12.01.2015.                                                                                                                                          № 1 Д

О приёме воспитанника в МБДОУ «Детский сад № 21 «Умка» г. Воркуты

В соответствии со статьей 67 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом,  приложением к постановлению администрации городского округа «Воркута»от «26» октября 2011г. № 127 «Административный регламент предоставления услуги по приёму заявлений, постановке на учёт и зачислению детей в образовательные учреждения, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования», Правилами приёма, перевода и отчисления воспитанников МБДОУ «Детский сад № 21 «Умка» г. Воркуты, утверждённым приказом от 13.01.2015 г. № 14 О и на  основании заявлений  родителей  (законных  представителей)
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Принять:

1.1. М. Э. А. _________ г.р. в МБДОУ «Детский сад № 21 «Умка» г. Воркуты;

2. Делопроизводителю МБДОУ «Детский сад № 21 «Умка» г. Воркуты   Федоровой А.А.:

2.1. принять документы и сформировать личное дело;

2.2. провести работу по заключению  договора  между МБДОУ «Детский сад № 21 «Умка» г. Воркуты  и родителями   (законными представителями) ребёнка в срок до ___________ г.

2.4. внести соответствующие записи о приёме воспитанницы в Книгу учёта будущих воспитанников и Книгу учёта движения воспитанников;

  2.5. ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.

3. Медицинской сестре ГБУЗ РК «Воркутинская детская больница»  Барауля Э.А.:

3.1. принять медицинскую карту, обеспечить её хранение и ведение;

3.2. включить в списки детей МБДОУ «Детский сад № 21 «Умка» и табель учёта посещаемости.

4. Зачислить:

4.1. М. Э. _______________ г.р. в I младшую группу с ________________ г.

5. Контроль  исполнения  данного  приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ

«Детский сад № 21 «Умка»                                                                     ___________   Земченкова С.А.

С приказом ознакомлены:

                  Делопроизводитель ________ Федорова А.А.

                                                                                                Медсестра  _______________ Барауля Э.А.